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Til:   

Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne     den 8. februar 2020 

 

Et tab 

Desværre startede 2020 med, at vi mistede Anette Christensen, som pludseligt afgik 

ved døden den 14. januar 2020.  

Et stort tab for os alle.  

Æret været hendes minde. 

 

3 nye dommere og et farvel 

Stort tillykke til Robin Berg, Dorte Storm Møller og Helle Kristensen som alle bestod 

deres rally dommer eksamen den 3. november 2019.  

Vi håber, at I vil tage godt imod dem. 

Susanne S. Andersen har desværre valgt at stoppe som rally dommer.  

Tak for din flotte indsats igennem de sidste mange år. 

 

Rallydommer uddannelse 2020 

Hvis du vil være med i 2020, så skal din tilmelding være hos Rally Udvalget senest 

den 9. marts 2020 kl. 16:00. 

Som aspirant skal du have kendskab til og forståelse for stævnebetingelserne i Rally. 

Du skal have relevant erfaring indenfor Rally, og have bestået ekspertklassen mini-

mum 2 gange. 

Rally Udvalget vil fortage en individuel vurdering af aspiranterne – så fremsøg an-

søgning, hvis du har interesse i at blive aspirant og måske ikke opfylder alle betingel-

serne.  
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Tilmelding og udtagelse foregår via lokalforeningerne, som indsender en indstilling 

til Kredsbestyrelsen. Kredsbestyrelsen skal tilmelde aspiranten til Rally Udvalget 

med navn, adresse, lokalforening, medlemsnummer, mailadresse og telefonnummer. 

Uddannelsen tager 1 år (se orientering 131). Dertil foreligger 2 uddannelsesdage i 

foråret, samt en eksamen, som forventes afholdt november/december. 

 

DKK dommere 

RU vil gerne henstille til at man ved brug af DKK dommere overholder orientering 

131. 

”Rally Udvalget kan godkende rallydommere, der er autoriseret i DKK som DcH ral-

lydommer. Godkendelsen sker efter indstilling fra den pågældende lokalforening og 

via kredsen. Udvalget tager stilling til om, der skal ske individuel efteruddannelse før 

endelig godkendelse.” 

Indstilling af en DKK domme sker som ved indstilling af dommeraspiranter, hvor der 

oplyses navn, adresse, lokalforening, medlemsnummer, mailadresse og telefonnum-

mer. 

Overholdes ovenstående ikke, kan bedømmelser opnået under den enkelte dommer 

ikke opfattes som gældende.  

 

Ændring i øvelse 

Øvelse 307 og 308; 2 skridt baglæns - 90 grader højre/venstre – 2 skridt baglæns 

Øvelsen ændres, så det er mindst 2 skridt baglæns, både i første og anden del af øvel-

sen. Opdateret øvelsesbeskrivelse er på vej. 
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Udvalget søger 1-2 medlemmer 

Rally Udvalget 1-2 nye medlemmer, som har kendskab til og passion for rally, og er 

klar på at lave et stykke arbejde som en del af et udvalg i DcH.  

Hvis du har gode regn-skabsevner, er udøvende rallyhundefører og bor i Nordjylland, 

Sønderjylland eller på Sjælland, så er det bestemt en fordel, men ikke et must. 


